



تاریخ
۵
بهمن
۱۳۹۸
شنبه

## احراز صلاحیت تنها یک داوطلب انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان در فارس

فرماندار شهرستان شیراز گفت: تاکنون صلاحیت یک نفر از داوطلبان انتخابات میان‌دوره‌ای پنجمین مجلس خبرگان رهبری در استان فارس احراز شده است.

محمدرضا امیری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: ۳۷ داوطلب برای انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان رهبری در استان فارس ثبت‌نام کردند. فرماندار شیراز بیان کرد: ۱۲ نفر از این داوطلبان در فرمانداری شیراز ثبت‌نام و مابقی در ستاد مستقر در وزارت کشور و قم نام‌نویسی کرده‌اند. وی ادامه داد: تاکنون درمجموع ۲۳ نفر از داوطلبان انصراف خود را اعلام کرده‌اند که از این تعداد، دو نفر در فرمانداری شیراز و مابقی با حضور در وزارت کشور انصراف خود را اعلام کردند.

امیری اضافه کرد: درمجموع ۱۴ نفر از این افراد تا زمان بررسی صلاحیت‌ها باقی ماندند که از این افراد، صلاحیت یک نفر تأیید شده است. این مقام مسئول از گفتن نام تنها داوطلب تأیید صلاحیت شده استان فارس خودداری کرد.

### عضو شورای شهر شیراز:

## ۱۸ پروژه مهم در منطقه ۱۰ شیراز تا پایان سال کلنگ‌زنی یا افتتاح می‌شود



تلاش شهرداری در حال اجرا است، در آینده‌ای نزدیک به بهره‌برداری خواهد رسید.

ناظر شورای شهر در شهرداری منطقه ده شیراز با اشاره به جلسه پیشین کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات‌رسان شهری که با حضور اعضای کمیسیون، مسئولین کار بررسی مشکلات شهرک گویم برگزار شد، گفت: در این جلسه مقرر شد اداره گاز در اسرع وقت نسبت به گازرسانی به محلات گویم اقدام کند.
ناصری خاطر نشان کرد: ایستگاه آتش‌نشانی منطقه ۱۰ در آینده‌ای نزدیک افتتاح خواهد شد.

وی افزود: احداث پارک ۹ هکتاری نیز از دیگر

ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ده شیراز، با ارائه گزارشی از ۱۸ پروژه مهم شهرداری در این منطقه، از کلنگ زنی یا افتتاح این پروژه‌ها طی ۵۵ روز آینده خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، علی ناصری ناظر شورای شهر در منطقه ده، با حضور شهردار و معاونین شهرداری منطقه ده شیراز و یاوران شورا، از تعدادی از پروژه‌های عمرانی این منطقه بازدید کرد.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به برنامه‌های ۱۰۰ پروژه در ۱۰۰ روز شهرداری شیراز، اظهار داشت: از مجموع این پروژه‌ها، ۱۸ پروژه در منطقه ده شیراز در حال کلنگ زنی یا افتتاح است که سهم قابل‌توجهی از مجموع پروژه‌ها را شامل می‌شود.

ناصری ضمن تقدیر از شهردار، معاونین و مسئولان منطقه ده، گفت: به دنبال جلسات اخیرری که با معاون عمرانی شهرداری شیراز داشتیم، به‌زودی عملیات اصلاح روکش آسفالت بلوار حسینی‌الهاشمی پس از کارشناسی و بررسی توسط معاونت فنی و عمرانی آغاز می‌شود. وی اضافه کرد: زیرگذر شهرک گلستان که باهمت و

### شهردار منطقه پنج شیراز خبر داد؛

## آغاز عملیات بهسازی فاز اول و احداث فاز دوم پارک حجاب



و ایجاد شادی و نشاط و حس آرامش در بین آنان انجام می‌شود، عنوان نمود؛ به همین منظور هم‌اکنون در بوستان رحمت واقع در بولوار گفتار، خیابان منطق با

شهردار منطقه پنج شیراز گفت: احیا و بهسازی بوستان‌های سطح منطقه پنج باهدف افزایش کیفیت محیطی و افزایش تأثیر مثبت بر روابط اجتماعی در حال اجراست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و فرهنگی شهرداری منطقه پنج، فرود بندرافشان شهردار منطقه با اعلام این خبر افزود: آنچه در طراحی بهسازی پارک‌های شهری لازم است، اجرای طراحی پایدار منطبق بر نیازهای شهری، اجتماعی و فردی استفاده‌کنندگان از پارک‌ها است.

شهردار منطقه پنج با بیان این مطلب که احیاء و بهسازی پارک‌ها باهدف نزدیک‌تر کردن افراد جامعه به طبیعت

### رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز خبر داد؛

## برگزاری سه پیاده‌روی بزرگ خانوادگی در دهه فجر

### رونمایی از کارت منزلت سالمندان

نشاط شهری به دلیل مصادف شدن با میلاد حضرت فاطمه (س) و روز زن از دیگر برنامه‌های اداره اجتماعی سازمان فرهنگی شهرداری است.
گشتاسبی‌راد اعلام کرد: ۲۶ بهمن‌ماه و به مناسبت میلاد حضرت زهرا (ع) باغ جهان‌نما، باغ دلگشا و حوزه گردشگری خواجوی کرمانی برای بانوان رایگان خواهد بود.

وی اظهار کرد: در حوزه ورزشی برگزاری سمپوزیوم ورزشی و تندرستی در دهم و یازدهم بهمن‌ماه در مرکز همایش‌های شهر و با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی، دانشگاه شیراز، اداره ورزش جوانان شیراز و کمیته ملی المپیک برگزار می‌شود؛ همچنین کلاس آموزشی ژیمناستیک برای همه با مشارکت هیئت ژیمناستیک استان فارس اجرا خواهد شد.
گشتاسبی‌راد به برگزاری سه پیاده‌روی خانوادگی در روزهای ۱۸ و ۲۲ و ۲۵ بهمن‌ماه با همکاری هیئت ورزش‌های همگانی، اداره کل ورزش

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز: دهه فجر بانشاط و مشارکت همه‌جانبه در امور فرهنگی برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گشتاسبی‌راد با اشاره به در پیش بودن دهه فاطمیه بر ضرورت برگزاری برنامه‌ها مطابق با شئون این ایام تأکید کرد.

وی با بیان اینکه ستاد گرامیداشت دهه فجر برنامه‌های خود را در محوره‌های مختلف برگزار می‌کند، در حوزه اجتماعی از رونمایی از کارت منزلت سالمندان شهر شیراز در دهه فجر خبر داد و افزود: غباررویی و عطرافشانی گلزار شهدا توسط دانش آموزان مدارس با همکاری آموزش و پرورش، برگزاری یک روز سینمایی ویژه کودکان محلات کم برخوردار، برگزاری نمایشگاه آثار تجسمی کودکان محلات کم برخوردار با همکاری سازمان‌های مردم‌نهاد، دیدار از بند زنان زندانی جرائم غیر عمد و برگزاری برنامه

### رئیس سازمان صمت فارس مطرح کرد؛

## حفظ واحدهای موجود، تثبیت اشتغال و احیای واحدهای نیمه راکد و بازگرداندن آنها به مدار تولید، جزء برنامه‌های اولویت‌دار استان

و احصا مشکلات را مهم برشمرد و اظهار داشت: امسال از تعداد زیادی واحد صنعتی در سراسر استان به‌صورت میدانی بازدید به عمل آمد و مطالبات تولیدکنندگان در این بازدیدهای میدانی ثبت و مورد پیگیری قرار گرفت.

ایزدی اضافه کرد: حفظ واحدهای موجود، تثبیت اشتغال و احیای واحدهای نیمه راکد و بازگرداندن آنها به مدار تولید جزء برنامه‌های اولویت‌دار استان است و

عرضه‌ای با وسعت دو هکتار، در حال انجام عملیات بهسازی و نوسازی محوطه پارک هستیم.

وی در ادامه بیان کرد: برای تبدیل این بوستان به مکانی کارآمد جهت استفاده و حضور همه گروه‌های سنی و ساخت و جانمایی تمامی عناصر مبلمان شهری منطبق بر معیارهای شهر دوستدار کودک و کاشت گونه‌های گیاهی متناسب با اقلیم شهر شیراز و با معیارهایی نظیر ایمنی و افزایش ضریب امنیت اجتماعی، در طراحی این پارک در نظر گرفته شده است.

وی در مورد مشخصات فنی جدید این بوستان گفت: خاک‌برداری به حجم چهارصد مترمکعب، چهار هزار و پانصد مترمربع کف‌سازی و محوطه‌سازی، دو هزار

مترمربع احداث و بهسازی فضای سبز، هشت‌صد مترمربع احداث میدان مرکزی، نصب یک‌صد عدد مبلمان و سطل زباله متناسب با استفاده کودکان، نصب هفتاد عدد پایه چراغ روشنایی و نیز اصلاح و نوسازی تأسیسات از دیگر اقداماتی است که در طراحی این پارک منظور شده است.

بندرافشان توزیع عادلانه بوستان‌ها و پارک‌ها را در منطقه پنج با اولویت محله‌های کم برخوردار عنوان نمود و ادامه داد: با ایجاد بوستان‌ها در این محلات به

دنبال شاخص‌های زیست‌محیطی و افزایش سرانه زمانی تفریحی و تفریحی در بین شهروندان ساکن در محدوده این منطقه هستیم.

اجرای طرح «سینما سلام» عنوان کرد و بیان داشت: در قالب این طرح، فیلم‌های روز سینما در محله‌های کم برخوردار و ۹ فرهنگسرای شیراز تا ۲۹ بهمن‌ماه اکران می‌شود.

وی در ادامه ویژه‌برنامه‌های فرهنگی شهرداری به آغاز به کار کانون هنرمندان شهرداری شیراز، برگزاری فستیوال دستاوردهای فرهنگی و هنری از مراکز فرهنگی شیراز و برگزاری جشن‌های مردمی چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب در همسایگی پل تاریخی شیراز و خرم‌رود از ۱۴ تا ۲۱ بهمن و با همکاری شهرداری منطقه سه اشاره کرد.
گشتاسبی‌راد افزود: برنامه‌های فرهنگی هنری بچه‌های انقلاب نیز از ۱۴ تا ۲۹ بهمن در محور تاریخی شیراز اجرا می‌شود، در ادامه برگزاری نمایشگاه بانوان سرپرست خانوار و هنرمندان نیز با ۴۱ غرفه نمایشگاهی و با همکاری شهرداری منطقه سه در خدمت شهروندان خواهد بود.

جوانان و پایگاه هوایی شهید دوران در بلوار چمران و پایگاه هوایی شهید دوران به مناسبت دهه فجر و ولادت حضرت زهرا(س) اشاره کرد.
وی ابراز داشت: در همین زمینه برگزاری جشنواره آمادگی جسمانی در ۲۱ بهمن‌ماه در پارک بعثت نیز در دستور کار است.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در حوزه فرهنگی به اجرای نمایش «بارون نمباد» کاری از گروه هنری مولینیز شهر شیراز و از برگزاریدگان تئاتر معلولین شهر شیراز از تاریخ ۱۲ تا ۱۸ در تماشاخانه استاد فقیه اشاره کرد.

معاون فرهنگی شهردار شیراز همچنین در این زمینه از برگزاری نمایشگاه «شیراز در انقلاب» یادکرد و گفت: این نمایشگاه دربرگیرنده ۴۱ عکس از وقایع تاریخی انقلاب است که در نگارخانه ملی و نگارخانه آستان مقدس حضرت علی بن حمزه (ع) برگزار خواهد شد.
گشتاسبی‌راد یکی دیگر از برنامه‌های مهم دهه فجر را

صفحه
۴
شماره
۲۷۱۷
سال
بیست‌ونهم

## خبر



### مدیرکل آموزش‌وپرورش فارس خبر داد؛

### کمبود ۱۰ هزارنفری نیروی انسانی

### در آموزش‌وپرورش فارس

### فعال سازی شورای راهبری سند تحول بنیادین در همه ادارات آموزش‌وپرورش سراسر فارس

مدیرکل آموزش‌وپرورش فارس با اشاره به کمبود ۱۰ هزارنفری نیروی انسانی در سال آینده در فارس، گفت: مشکلات آموزش‌وپرورش تازگی ندارد و طی دهه‌های اخیر به دلیل عدم توجه به آن هنوز باقی است که رفع آن‌ها نیازمند تحول در برنامه‌های آموزش‌وپرورش است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش‌وپرورش فارس، علی عسکر نجفی در جمع روسای ادارات آموزش‌وپرورش سراسر استان اظهار کرد: از برنامه‌های اصلی ما در فارس، اجرای سند تحول بنیادین به‌عنوان محوری‌ترین و اصلی‌ترین برنامه وزارت است و در همین راستا شورای راهبری در همه ادارات آموزش‌وپرورش در سراسر استان تشکیل و برش‌های مدرسه‌ای و منطقه‌ای این سند شکل‌گرفته است. او به برخی از موفقیت‌های استان فارس در حوزه‌های مختلف آموزشی، پرورشی و ورزشی اشاره کرد و گفت: کسب رتبه‌های برتر علمی کشوری و جهانی در جشنواره‌های مختلف علمی، کنکور و المپیادهای جهانی، کسب عناوین برتر کشوری در جشنواره‌های فرهنگی و هنری و مسابقات قرآن، نماز و عزت، کسب مدال در مسابقات ملی و جهانی توسط دانش آموزان ورزشکار فارس ازجمله این موفقیت‌ها است.

وی همچنین گفت: درزمینه ساخت فضاهای آموزشی و پرورشی نیز فارس توانسته مشارکت خیرین در ساخت این فضاها را جلب نماید که حاصل آن ساخت بیش از ۱۲۰ پروژه از مجموع ۶۰۰ پروژه در حال ساخت در این استان توسط خیرین است.
مدیرکل آموزش‌وپرورش فارس افزود: علاوه بر این خیرین بیش از ۱۳۰ میلیارد تومان تعهد درزمینه ساخت فضاهای آموزشی و پرورشی منتقل شده‌اند که برخی از آن‌ها به مرحله قرارداد و ساخت رسیده است. وی در ادامه با اشاره به شرایط خاص مالی آموزش‌وپرورش، گفت: در فارس با تشکیل کارگروه‌های مختلف مالی، تلاش شده تا زمینه مولدسازی و استفاده از ظرفیت‌های مالی موجود در آموزش‌وپرورش فراهم شود.

نجفی همچنین گفت: از برنامه‌های اصلی ما در فارس، اجرای سند تحول بنیادین به‌عنوان محوری‌ترین واصلی‌ترین برنامه وزارت است و در همین راستا شورای راهبری در همه ادارات آموزش‌وپرورش در سراسر استان تشکیل و برش‌های مدرسه‌ای و منطقه‌ای این سند شکل‌گرفته و به سمت اجرای آن حرکت می‌کنیم.
تمرکزگرایی در این نهاد تربیتی موجب کند شدن امور، طولانی شدن فرایندها و نارضایتی می‌شود، لذا باید این اقدام ایجاد شود تا با تفویض اختیار به مدیران در مراکز استان، مناطق و شهرستان‌ها، زمینه بروز خلاقیت در مدارس فراهم شود.

### تأیید آزادی عضو سابق شورای اسلامی شهر شیراز

در پی انتشار خبر آزادی مهدی حاجتی عضو سابق شورای اسلامی شهر شیراز دادگستری استان فارس ضمن تأیید آزادی وی اعلام کرد این اقدام پیرو درخواست اعاده دادرسی از سوی محکوم‌علیه و تجویز اعاده دادرسی از سوی دیوان عالی کشور انجام شده است.

در این گزارش آمده است که تجویز اعاده دادرسی در راستای اعمال مواد ۴۷۵ و ۴۷۶ قانون آتین دادرسی کفبری انجام شده است که مطابق این دستور رسیدگی مجدد به اتهامات وی در دادگاه همه‌عرض صادرکننده رأی قطعی (محاکم تجدیدنظر استان) انجام خواهد شد.
گفتنی است با عنایت به تجویز اعاده دادرسی، اجرای حکم مطابق ماده ۴۷۸ قانون آیین دادرسی کفبری متوقف و محکوم‌علیه در حال حاضر با اخذ تأمین کفبری و تودیع وثیقه تا تعیین تکلیف و صدور حکم مجدد آزادشده است.

### اعلام ویژه‌برنامه‌های حرم شاهچراغ (ع) در ایام شهادت حضرت فاطمه (س)

به مناسبت فرارسیدن ایام فاطمیه و سالروز شهادت حضرت فاطمهٔ الزّهرا سلام الله علیها ویژه‌برنامه‌های فرهنگی- مذهبی مختلفی در سومین حرم اهل‌بیت (ع) اجرا می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شاهچراغ علیه‌السلام، حجت‌الاسلام سلامی معاون فرهنگی و تبلیغات اسلامی حرم مطهر در تشریح ویژه‌برنامه‌های ایام فاطمیه گفت: پنجشنبه سه بهمن، بعد از اقامه نماز مغرب و عشاء در شبستان امام خمینی (ره)، دعای کمیل با نواي محسن عرب خالقی قرائت می‌شود و از پنج تا ۱۰ بهمن نمایشگاه فرهنگی ویژه این ایام در صحن حضرت معصومه سلام الله علیها برپا می‌گردد.

وی ادامه داد: از سه‌شنبه هشت بهمن به مدت سه شب، مراسم سوگاری شهادت حضرت صدیقه کبری سلام الله علیها، با سخنرانی حجت‌الاسلام‌والمسلمین رضوی اردکانی و مرثیه‌سرایی برادران سید عباس انجوی، حاج یزدان ناصری و حاج محمد شریف‌زاده در شبستان امام خمینی (ره) برگزار می‌شود.

معاون فرهنگی و تبلیغات اسلامی حرم مطهر گفت: صبح چهارشنبه در سالروز شهادت بانوی دوعالم، از ساعت ۸:۳۰ صبح، خطبه فدکیه با نواي سید مصطفی موسوی نژاد قرائت خواهد شد و در ادامه بعد از اقامه نماز ظهر و عصر، مراسم عزاداری در شبستان امام خمینی (ره) برگزار می‌گردد.

وی اظهار کرد: ۱۰ بهمن‌ماه محفل انس با قرآن کریم از ساعت ۱۰ صبح در شبستان امام خمینی (ره) و در همین روز از ساعت ۱۴:۳۰، اختتامیه دوره‌های مهدویت در سالن کوثر حرم مطهر برگزار خواهد شد.

حجت‌الاسلام سلامی، برگزاری مسابقه اینترنتی و همچنین برپایی ایستگاه صلواتی در دو نوبت صبح و عصر از شش تا ۱۰ بهمن در ضلع ربوروی باب الرضا (ع) و اطعام و توزیع ۱۵۰۰۰ پرس غذای گرم و ۳۰۰۰۰ دمنوش با مشارکت اداره اوقاف را از دیگر برنامه‌های ایام فاطمیه اعلام کرد.

در حقیقت گنده لات را زده و اسرائیل و سعودی‌ها و دیگر نوحه‌های ریز و درشت آن لات پاهو‌گو باید حساب به دستشان بیاید و این آن چیزی نبود که ترامپ می‌خواست و ناخواسته کمک بزرگی به ایران کرد. چهارم هژمونی آمریکا شکسته شد و کرکش و پر ریخت. دیگر در جهان کسی از آمریکا ترس قبلی را ندارد. به قول آن ضرب‌المثل آمریکا با دست خود نرخ خودش را شکست، البته سرش هم شکست. گنده لات‌ها دوست ندارند ابهت پوشالی و کاذبی که در طولانی مدت دست و پا کردند، در مقابل انظار اهالی محله خود خرد شود، ولی شد. حالا گنده لات می‌تواند در محله بماند؟؟؟ من فکر نمی‌کنم شما چطور!؟ البته اهالی محله هم هزینه‌های سنگینی پرداخت کردند که ارزشش را داشت و فعلاً به آنها نمی‌پردازیم.

## مقاله

و منطقه و جهان دگرگون شد و افکار عمومی جهان در چهار قاره به نفع ایران و علیه آمریکا رقم خورد. به طوری‌که اتاق‌های فکر یانکی‌ها فکرش را نمی‌کردند، دوم رستاخیز عظیم و خیزش ملت ایران در تشییع پیکر سردار دل‌ها همه را مات و مبهوت کرد. حتی حاکمیت ایران هم پیش‌بینی آن را نمی‌کرد. یعنی بعد از شورش اعتراضی آبان‌ماه کسی چنین انتظاری نداشت و ملت ایران نشان دادندکه قابل پیش‌بینی نیستند و تمام تحلیل‌های صاحب نظران را بهم ریختند. تشخیص و آگاهی و عمل به وظیفه ملی و دینی مردم آقدر به موقع و بی‌تظیر بود که به نظر می‌رسد

## مقاله

از زدن موشک به عین الاسد ارزشمندتر بود و این ملت با این فراست و تیزهوشی سرمایه‌ای تمام نشدنی است. ای کاش هم خود ما مردم و هم نوکرانشان در لباس خدمت در قوای سه‌گانه قدر این نعمت الهی و ثروت تمام نشدنی را می‌دانستند و اجر می‌کردند و این همه فشار بر آنها وارد نمی‌کردند و یک زندگی آرام و آبرومندانه برایشان فراهم می‌کردند. ای کاش اپوزیسیون برانداز خارج‌نشین و آن عده قلیل داخلی که دل در گرو آمریکای تروریست هستند، به خیل عظیم مردم می‌پیوستند. سوم ایران پایگاه پنجاه کیلومتری و راهبردی عین الاسد را زد، یعنی